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CONDITIONS TARIFAIRES 
LOIRE ITALIE 

PARME, BOLOGNE, CREMONE 
Du dimanche 06 avril 2025 au vendredi 11 avril 2025 

6 jours - 5 nuits 
Prix de vente / Personne 

Base : 35-39 personnes 
Adulte 1 251,00 € 

Base : 30-34 personnes 
Adulte 1 301,00 € 

Base : 25-29 personnes 
Adulte 1 361,00 € 

Base : 20-24 personnes 
Adulte 1 431,00 € 

CE PRIX COMPREND : 
- le transport en autocar de tourisme selon le programme 
- l’hébergement, 5 nuits, en hôtel 3***, normes locales, base chambre double 
- la pension complète du déjeuner du 1er jour au déjeuner du 6ème jour 
- les boissons : 1/4 de vin et 1/2 eau minérale aux repas + café aux déjeuners 
- la taxe de séjour  
- les visites et excursions mentionnées au programme 
- les audiophones  
- l’assurance assistance/bagages offerte 
- l'assurance multirisques annulation d’une valeur de 50 € / personne 
- 1 gratuité est offerte pour le groupe, base chambre double, pour un minimum de 20 participants payants (21ème gratuit), 

hors suppléments et assurance multirisques annulation 
 
CE PRIX NE COMPREND PAS : 

- le supplément chambre individuelle (en nombre limité et soumis à accord préalable) :  
 Jusqu'à la 5ème : + 140 € / personne 
 A partir de la 6ème : + 200 € / personne 
- le port des bagages 
- dans le cas d'itinéraire de prises en charge importantes, une relève conducteur pourra être exigée 

 

OBSERVATIONS : 
 

CONDITIONS PARTICULIERES DE RESERVATION : 
Acompte de 30 % non remboursable en cas d'annulation totale. 

Ces tarifs vous sont communiqués sous réserve de disponibilités de nos prestataires au moment de la réservation, et sous 
réserve de modification des tarifs de nos prestataires de service, du tarif du carburant, de fluctuation importante des devises ... 
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son coût dépendra du nombre de demandes sans excéder 200€ par chambre



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


